PACIIOPEJ] CA TEPMUHUMA YACOBA U OJJMOPA

mkosicka 2024/25.roquna

nacrasauk Muiauna Miaagenosuh
Buonuna

Kabunem opoj 23

1.9ac 08:00-08:45 Enena hypuh Enena hypuh

2.9ac

3.4ac

4. gac

5.qac

6.4ac/1.4ac

2.9ac

08:50-09:35

10:00-10:45

10:50-11:35

11:40-12:25

13:00-13:45

13:50-14:35

Enena hypuh

Ema Bynmuh

Ewma Bynuh

Ewma Bynuh

Enena lskosuh

Enena Mskosuh

Enena MBkoBuh

Weana lleposuhi

Ama Mumikosuh

Ema Bymuh

Jlanuma Kosauesuh

4. qac

5.4qac

6.4ac

7.4ac

8.uac

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:30

19:00-19:45

20:00-20:45

HBana llepoBuh

HBana lllepoBuh

Ama Mumkosuh

Jlanuia KoayeBuh

Jlanuna Kosauesuh

HBana lllepoBuh

Ama Mumkosuh

Ama Mumkosuh

Jannna Kosauesuh

Baxu ox 1.9.2024.rogune

3opana [IpBynosuh Mupunh
OpraHu3aTop npakTHYHE HaCTaBe



